
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№118- МИ 

Криводол, 03. 11.2023 г. 

ОТНОСНО: освобождаване и назначаване на  членове на СИК в община 

Криводол в изборите за кметове на 05 ноември  2023 г. в община 

Криводол, и анулиране на издадени удостоверения на заменен член на 

СИК и издаване на нови удостоверения  

В Общинска избирателна комисия Криводол са постъпили предложения с 

вх. № 117/03.11.2023 г. от Томислав Георгиев Найденов– пълномощник на 

ПП „Има такъв народ“ за община Криводол съгласно Пълномощно от 

2023г., за промяна  в състава на СИК 062100005, на територията на община 

Криводол  в изборите за кметове на 05 ноември  2023 г. в община 

Криводол, с което се предлага извършването на замяна на вече назначени 

членове  на СИК в Община Криводол с Решение № 65-МИ от 27.09.2023 г. 

на ОИК Криводол  

Предложенията  са  направени от упълномощено лице. 

 След като прецени, че са налице законни основания за извършване на 

предлаганите замени и на основание чл. 87, ал. 1, т.1 и т. 6, от Изборния 

кодекс, ОИК Криводол. 

Р Е Ш И: 

1.Извършва промяна в състава на СИК 062100005  с. Баурене, на 

територията на община Криводол, както следва: 

№ 

по 

ред 

Адрес на 

избирателната секция 

избирателн

а секция № 

Длъжност в 

комисията 

Трите имена и 

ЕГН на 

заменяемия 

член на СИК  

Трите имена и 

ЕГН на нов 

член на СИК 

1. с. Баурене 062100005   член 
Иван Богданов 

Тодоров 

Диана Василева 

Иванова 

 



 

 

3. Анулира  удостоверение  №7/27.09.2023г. на Иван Богданов Тодоров  , 

член на секция №062100005 – с. Баурене.  

4. Издава Удостоверение  на новоназначения  член   на СИК062100005. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 

от ИК пред централната избирателна комисия София 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 

 


